2.90

%

28,997.

26

已

收

回

是 否

2021 年年度报告

77/253

江

桥

支

行

中

国

建

设

银

行

股

份

有

限

公

司

上

海

江

桥

支

行

固

定

收

益

类

、

非

保

本

浮

动

收

益

型

10,000,000.

00

2021

-9-

29

2021

-12-

9

自

有

资

金

0.03

01

48,784.

22

已

收

回

是 否

中

国

建

设

银

行

股

份

有

限

公

司

上

海

江

桥

支

行

固

定

收

益

类

8,000,000.0

0

2021

-9-

29

2021

-12-

15

自

有

资

金

0.03

35

55,994.

86

已

收

回

是 否

中

国

民

生

银

行

股

份

有

限

固

定

收

益

类

2,000,000.0

0

2021

-11-

3

2021

-12-

30

自

有

资

金

0.02

76

7,908.4

4

已

收

回

是 否

2021 年年度报告

78/253

公

司

上

海

曹

安

支

行

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

2021 年年度报告

79/253

数量

比例

（%

）

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一

、

有

限

售

条

件

股

份

5,190,000 1.18   -1,585,000 -1,585,000 3,605,000 0.82

1、

国

家

持

股

2、

国

有

法

人

持

股

3、

其

他

内

资

持

股

5,190,000 1.18   -1,585,000 -1,585,000 3,605,000 0.82

其

中

：

境

内

非

国

有

法

人

持

股

境

内

自

然

人

5,190,000 1.18   -1,585,000 -1,585,000 3,605,000 0.82

2021 年年度报告

80/253

持

股

4、

外

资

持

股

其

中

：

境

外

法

人

持

股

境

外

自

然

人

持

股

二

、

无

限

售

条

件

流

通

股

份

436,419,000 98.82   +1,545,000 +1,545,000
437,964,00

0
99.18

1、

人

民

币

普

通

股

436,419,000 98.82   +1,545,000 +1,545,000
437,964,00

0
99.18

2、

境

内

上

市

的

外

资

股

2021 年年度报告

81/253

3、

境

外

上

市

的

外

资

股

4、

其

他

三

、

股

份

总

数

441,609,000 100   -40,000 -40,000
441,569,00

0
 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 4 月 27 日，公司召开第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第八次会议，审议

通过了《关于 2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的

议案》及《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司独立董事对上述议案发表了明确同意的

独立意见，监事会及律师分别就上述议案发表了相关意见。公司本次限制性股票解除限售条件成

就数量共计 154.50万股，公司 2020 年限制性股票激励计划首次授予的激励对象邵旭静因个人原

因离职，不再具备限制性股票激励对象资格，其已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限

售，由公司以授予价格 3.65元/股进行回购注销。详情请查阅公司于 2021年 4月 28日披露的《上

海康德莱企业发展集团股份有限公司关于 2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除

限售期解除限售条件成就的公告》（公告编号：2021-020）及《上海康德莱企业发展集团股份有

限公司关于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2021-021）。

公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开立了股份回购专用账户（证券账户号码：

B882442126），并向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司递交了本次回购注销的相关申请，